
 

 

 

 

                                                                                                                         

        

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
                                                            S P R E N D I M A S 
DĖL  2005 METŲ KAPITALO INVESTICIJŲ IR ILGALAIKIO TURTO REMONTO 

PROGRAMOS LĖŠŲ PERSKIRSTYMO 
 

2005m. gruodžio 16 d. Nr. TS-13.173 

                                                                         Rokiškis 

 

             Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 15 punktu 

ir  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. kovo 18d. sprendimu Nr.TS-4.45 „Dėl 2005 metų 

kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto programos patvirtinimo“, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

            Iš projektavimui ir inžinierinėms paslaugoms 2005 metų kapitalo investicijų ir ilgalaikio 

turto remonto programos skirtų asignavimų nepanaudotas lėšas – 1546 Lt (vieną tūkstantį penkis 

šimtus keturiasdešimt šešis litus), perkelti Kamajų kaimo priešgaisrinio pastato remonto darbams 

užbaigti. 

 

 

 

Meras                                                                        Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Malcienė,71482 

 

 



 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

 

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. kovo 18 d. sprendimu Nr.TS-4.45, kapitalo 

investicijų ir ilgalaikio turto remonto programoje Kamajų kaimo priešgaisrinio pastato bokšto 

remontui buvo skirta 25000 tūkst.litų. Paskelbus konkursą rangovas pasiūlymą pateikė 26546 

litams. Pilnai atsiskaityti rangovui už atliktus darbus trūksta 1546 Lt. Prašome šią sumą leisti atkelti 

iš projektavimui ir inžinierinėms paslaugosm skirtų asiganavimų.  

 

 

Kraštotvarkos  ir investicijų skyriaus vyresn. specialistė                      Regina Malcienė 

 

 

  

   

    

 

 

  

 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


